
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Яворів №  <3 (/с^ХУе/ '-ф б

Про внесення змін до розпорядження 
Яворівської районної державної 
адміністрації від 20.01.20.17№ 30/02-06 
«Про затвердження Положення та 
складу колегії відділу освіти Яворівської 
районної державної адміністрації»

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»,постанов Кабінету Міністрів України від 2 жовтня 2003 року 
№  1569 «Про затвердження Типового положення про колегію міністерства, 
іншого центрального органу виконавчої влади і місцевої державної адміністрації», 
від 20 липня 2011 року № 831 «Про внесення змін до постанови Кабінету 
Міністрів України від 2 жовтня 2003 року №1569», наказу Міністерства освіти і 
науки України від 15 травня 2013 року № 522 «Про затвердження Положення про 
колегію Міністерства освіти і науки України, «Положення про відділ освіти 
Яворівської районної державної адміністрації» затвердженого головою районної 
державної адміністрації від 14.11.2018 №1083/02-06 та з метою підвищення 
дієвості колегії відділу

ЗО БО В’ЯЗУЮ : •
1. Внести зміни до п. 2 розпорядження Яворівської районної державної 

адміністрації від 20.01.2017 № 30/02-06 «Про затвердження Положення та складу 
колегії відділу освіти Яворівської районної державної адміністрації», виклавши 
додаток 2 в новій редакції.

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 2 розпорядження 
від 20 січня 2017 року №30/02-06 «Про затвердження Положення та складу колегії 
відділу освіти Яворівської районної державної адміністрації» (зі змінами).

3. Відділу документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації внести відповідні записи до розпорядження у пункт 2 згідно 
з вимогами законодавства.

4. Контроль за виконання розпорядження покласти на заступника голови
райдержадміністрації В. Дзюньку.

Перший заступник голови



Додаток
до розпорядження районної 
державної адміністрації 
від

СКЛАД  
колегії відділу освіти 

Яворівської районної державної адміністрації

БАНДА
Володимир Петрович 
ДОРОШ
Михайло Петрович 
Члени колегії:
ДЕНЕГА
Віталій Богданович 
КОБИЦЯ
Ярослава Степанівна 
ФІРЧУК
Ольга Миколаївна
КУНАНЕЦЬ
Володимир Григорович
РЕЗОЛЮ ТА
Ірина Романівна
ГІРКА
Володимир Миколайович
АНДРУШ КО
Галина Іванівна
НАКОНЕЧНА
Світлана Іванівна
ФЛИС
Наталія Андріївна

- начальник відділу освіти, голова колегії

головний спеціаліст відділу освіти, секретар 
колегії

- перший заступник та заступник голови 
Яворівської районної державної адміністрації

- голова районної організації профспілки 
працівників освіти і науки

- завідувачка районним методичним кабінетом

- методист методичного кабінету відділу освіти

- методист методичного кабінету відділу освіти

- директор Новояворівської ЗОНІ І-ІІІ ступенів 
№3

- директор Салашівської ЗОНІ І-ІІ ступенів

- директор Яворівського районного Центру 
дитячої та юнацької творчості

- директор ДНЗ №1 м.Яворова

Керівник апарату 
районної державної адміністра""


